

Ogłoszenia parafialne

XXI Niedziela w ciągu roku, 21 sierpnia 2022 r.

?Całemu światu głosicie Ewangelię!?
(refren Psalmu)

1. Witamy w naszej parafii wszystkich Gości i zapraszamy do udziału w życiu naszej wspólnoty. Msze święte w tygodniu o godz. 18.00, Msza św. w sobotę o godz. 19.00 (Msza z niedzieli); Msze święte w niedziele o godz. 7.30, 9.00, 11.00, 17.00 i 19.00. Codzienna adoracja Najświętszego Sakramentu w dni powszednie ? godzinę przed Mszą św., czyli od 17.00 do 18.00, a w soboty od g. 18.00 do 19.00. Serdecznie zapraszam do osobistego spotkania z Jezusem Eucharystycznym. Spowiedź w dni powszednie pół godziny przed Mszą świętą.

2. W dniu dzisiejszym gościmy w naszej parafii ks. Macieja Malickiego, misjonarza ze Zgromadzenia Słowa Bożego (Księża Werbistów), która od 22 lat pracuje w Zimbabwie. Obecnie zajmuje się mass mediami katolickimi w diecezji oraz w Zimbabwie i sąsiednich krajach, robi genialne zdjęcia, prowadzi studio nagrań, produkuje filmy, aplikacje biblijne i prowadzi różne projekty. Będziemy mogli wesprzeć jego pracę ofiarą złożoną do puszek po Mszach świętych.

3. Wczoraj w naszym kościele dobiegł końca 40. Międzynarodowy Festiwal Organowy Stegna 2022. Dzisiaj czeka nas jeszcze jeden wyjątkowy koncert z okazji

czterdziestolecia Międzynarodowego Festiwalu Organowego w Stegnie, jako wyraz wdzięczności dla tych wszystkich, którzy tworzyli i obecnie tworzą nasz Festiwal. Będzie to koncert Orkiestry Wojska Polskiego pod batutą kpt. Mariusza Żelazka wraz z dwoma solistkami: Zuzanną Szary ? sopran i Magdaleną Poronin ? mezzosopran. Koncert odbędzie się w kościele o godz. 15.00. Sprzedaż biletów w cenie 15 zł na godzinę przed koncertem. Zapraszamy na wielki finał Festiwalu Organowego. Pragnę w tym miejscu serdecznie podziękować organizatorom festiwalu: Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Stegnie oraz Filharmonii Bałtyckiej, a także prowadzącemu od lat festiwalowe koncerty panu Janowi Brzozeckiemu z Elbląga. Dziękuję Paniom Krystynie Lesikiewicz i Magdalenie Stupkiewicz za pomoc w sprawach organizacyjnych i promocyjnych. Dziękuję również Panu Stanisławowi Maszk, naszemu organiście, który przez długie tygodnie czyścił i stroił organy, aby goście festiwalowi, mogli wydobyć z nich wszystkie piękne dźwięki.

4. Dziś po mszach świętych w kruchcie bocznej można nabyć książki z Wydawnictwa Bernardinum oraz foldery i różne parafialne pamiątki. Zachęcamy do skorzystania. Również w tygodniu nasz ?sklepik? będzie czynny w godz. 11.00 ? 14.00 od wtorku do soboty.

5. W piątek ? 26 sierpnia ? przeżywamy uroczystość Matki Boskiej Częstochowskiej. Zapraszamy na Mszę św. o godz. 18.00, aby w łączności z Jasną Górą, duchową stolicą Polski, oddać cześć naszej Matce i Królowej, i powierzyć

się Jej opiece.

6. Zapraszamy do udziału w VIII Żuławskiej Pielgrzymce Pieszej od ujścia Wisły do Gietrzwałdu, która odbędzie się w dniach 7 ? 11 września 2022 r. Więcej informacji na plakacie, który wywieszony jest w bocznej kruchcie.

7. W najnowszym numerze Gościa niedzielnego polecam szczególnie wywiad z księdzem, który przeżył wypadek autokaru jadącego do Medjugorie oraz artykuły o kulisach negocjacji z Komisją Europejską w sprawie KPO i o sytuacji katolików w Chinach. Zachęcam do lektury! Ponadto przy wyjściu z kościoła są do nabycia za dobrowolną ofiarę foldery, dotyczące naszego kościoła parafialnego.

8. Zapowiedzi:

W najbliższym czasie zamierzają zawrzeć sakramentalny związek małżeński: Tomasz Wyrzykowski, kawaler, zamieszkały w Rybinie, parafia tutaj i Aleksandra Lewandowska, panna, zamieszkała w Sztutowie. Proszę o modlitwę za tych narzeczonych, a jeśliby ktoś wiedział o przeszkodach do zawarcia tego związku, jest w sumieniu zobowiązany powiadomić proboszcza parafii

9. Wszystkie istotne informacje znajdziemy na stronie internetowej parafii: www.parafiastegna.pl

Wszystkim Gościom, życzymy pięknej pogody, dobrego wypoczynku i zapraszamy do udziału w życiu naszej

wspólnoty parafialnej!